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REMOÇÃO DE 
GRADIL

DEMOLIÇÃO DE PISO

DEMOLIÇÃO DE 
CAIXA DE ESGOTO

DEMOLIÇÃO DE 
CAIXA DE ESGOTO

DEMOLIÇÃO DE 
MEIOFIO

DEMOLIÇÃO DE 
TODA CALÇADA ESTERNA PARA REBAIXAMENTO

REMOÇÃO DE 
PORTA

REMOÇÃO DE 
TANQUE REMOÇÃO DE 

DE BANCADA

36
23

128
26

28

12
21

23

47
6

15

15
5

25

19
43

26430
15

708
26

25

38
6

15

60
4

15

87
0

28

12
0

12
0

115 175 120
410

19
43

24
0

1205

13
6

14

13
6

142

128

150
15

265

335
15

200
15

437

24
5

21
6

12
0

12
0

200 200

SALÃO

PRESIDÊNCIA

SECRETARIA

COSINHA

SO
BE

ÁR
EA

 D
E 

SE
R

VI
Ç

O

SOBE

SOBE

BAH.

BAH.

BANHEIRO

INSTALAÇÃO DE 
PORTA E DE JANELA
100X100

EXECUÇÃO DE ALVENARIA

E PORTA

87
0

INSTALAÇÃO DE CORRIMÃO  

DE UM DOS LADOS DA RAMPA
PARA 1º ANDAR COMPRIMENTO DE 14,00 M

EM TODO E SALÃO PRINCIPAL SERÁ REBAIXADO

 O TETO COM FORRO DE GESSO

RAMPA SOBRE SARJETA 

COM CANO PVC ESG. 100 MM

SOBE

120 382

SO
BE

CALÇADA SERÁ EXECUTADA

EM DECLIVE

10
0

25
2

200

75

100

75

100

142

76
1

78
6

157

44
0

1002

12
21

845

PLANTA BAIXA LEVANTAMENTO ARQUITETÔNICO

ÁREA: 234,13 M²
PLANTA BAIXA REMOÇÃO E DEMOLIÇÃO

ESCALA : 1/100

PLANTA BAIXA EXECUÇÃO E INSTALAÇÕES

ESCALA : 1/100

INTALAÇÃO DE BANCADA 
COM CUBA DE INOX

PLANTA BAIXA EXECUÇÃO DE TETO DE GESSO E ILUMINAÇÃO AREA= 159,80 M2

ESCALA : 1/100

DETALHE RAMPA COM GUARDA CORPO E CORRIMÃO
ESCALA : 1/50

ESCALA : 1/100

PORTA DE VIDRO TEMPERADO 8 MM  

200 X 210
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1
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